
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere
2021/22

August 2021
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Goetzki, Kathrin, Steinheimer Str. 57a, 63500 Seligenstadt, Mobil: 0160 / 72 82 400, kl-damen-hhv@t-online.de

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Mi.
 
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Do.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.

01.08.2021
 
06.08.2021
 
07.08.2021
 
07.08.2021
 
07.08.2021
 
07.08.2021
 
07.08.2021
 
07.08.2021
 
07.08.2021
 
11.08.2021
 
13.08.2021
 
14.08.2021
 
14.08.2021
 
14.08.2021
 
14.08.2021
 
14.08.2021
 
14.08.2021
 
14.08.2021
 
19.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021
 
21.08.2021

14:00 (16122)
 
18:30 v (14148)
 
11:00 (14151)
 
12:15 (14151)
 
13:30 (14151)
 
14:00 (16122)
 
14:45 (14151)
 
16:00 (14151)
 
17:15 (14151)
 
19:30 (16122)
 
19:00 (14148)
 
12:00 (17154)
 
13:00 (17154)
 
13:00 (18176)
 
14:00 (17154)
 
15:00 (17154)
 
16:00 (17154)
 
17:00 (17154)
 
20:45 v (14141)
 
12:00 (14148)
 
12:50 v (14148)
 
13:40 (14148)
 
14:00 (12127)
 
14:30 (14148)
 
15:20 (14148)
 
16:10 v (14148)
 
17:00 v (12113)
 
17:00 (14148)
 
17:50 (14148)

0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0

TSG Eddersheim
Spielort: Städtische Spor...
HSG Kleenh.-Langg.
Spielort: Weidig-Halle Ob...
TSG Leihgestern II
Spielort: Stadthalle Linden
HSG Mainz/B...enheim III
Spielort: Stadthalle Linden
HSG Lumdatal
Spielort: Stadthalle Linden
TSG Eddersheim
Spielort: Städtische Spor...
HSG Bensh./Auerb. II
Spielort: Stadthalle Linden
HSG Bensh./Auerb. II
Spielort: Stadthalle Linden
TSG Leihgestern II
Spielort: Stadthalle Linden
TSG Eddersheim
Spielort: Städtische Spor...
HSG Kleenh.-Langg.
Spielort: Weidig-Halle Ob...
HSG Rodgau ...r-Roden XI
Spielort: Rodau Strom Spo...
HSV Solinge....Liga XIII
Spielort: Rodau Strom Spo...
HSG Weiters...unsh.Worf.
Spielort: Sporthalle Brau...
HSV Solinge....Liga XIII
Spielort: Rodau Strom Spo...
SG 1909 Kic...3.Liga XII
Spielort: Rodau Strom Spo...
SG 1909 Kic...3.Liga XII
Spielort: Rodau Strom Spo...
Thüringer HC XIV
Spielort: Rodau Strom Spo...
TV Hüttenberg
Spielort: Sporthalle Hütt...
HSG Kleenh.-Langg.
Spielort: Weidig-Halle Ob...
SG St.Leon/...ingen VIII
Spielort: Weidig-Halle Ob...
HSG Mainz/B...enheim III
Spielort: Weidig-Halle Ob...
SG Kirchhof II
Spielort: Stadtsporthalle
HSG Kleenh.-Langg.
Spielort: Weidig-Halle Ob...
Mainz05 IX
Spielort: Weidig-Halle Ob...
TSG Eddersheim
Spielort: Weidig-Halle Ob...
SV G. Fritzlar
Spielort: Halle König-Hei...
HSG Kleenh.-Langg.
Spielort: Weidig-Halle Ob...
Mainz05 IX

TSG Leihgestern II
 
HSG Bensh./Auerb. II
 
HSG Lumdatal
 
HSG Bensh./Auerb. II
 
HSG Mainz/B...enheim III
 
HSG Kleenh.-Langg.
 
TSG Leihgestern II
 
HSG Lumdatal
 
HSG Mainz/B...enheim III
 
HSG Mainz/B...enheim III
 
HSG Gedern/Nidda
 
SG 1909 Kic...3.Liga XII
 
Thüringer HC XIV
 
HSG Lumdatal
 
HSG Rodgau ...r-Roden XI
 
Thüringer HC XIV
 
HSV Solinge....Liga XIII
 
HSG Rodgau ...r-Roden XI
 
HSG Lumdatal
 
Mainz05 IX
 
TSG Eddersheim
 
TSG Ketsch IV
 
HSG Gedern/Nidda
 
SG St.Leon/...ingen VIII
 
HSG Mainz/B...enheim III
 
TSG Ketsch IV
 
HSG Gedern/Nidda
 
HSG Mainz/B...enheim III
 
TSG Eddersheim

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15:22
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32:18
 

 
 

 
 

 
 

25:21
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HHV Freundschaftsspiele u. Turniere
2021/22

August 2021
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
Do.
 
Sa.
 

 
21.08.2021
 
22.08.2021
 
22.08.2021
 
22.08.2021
 
22.08.2021
 
22.08.2021
 
22.08.2021
 
22.08.2021
 
26.08.2021
 
28.08.2021
 

 
18:40 (14148)
 
11:00 (14148)
 
11:50 (14148)
 
12:40 (14148)
 
13:30 (14148)
 
14:00 (14164)
 
14:20 (14148)
 
15:10 (14148)
 
19:30 (14164)
 
16:00 (17173)
 

 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 

Spielort: Weidig-Halle Ob...
SG St.Leon/...ingen VIII
Spielort: Weidig-Halle Ob...
HSG Kleenh.-Langg.
Spielort: Weidig-Halle Ob...
Mainz05 IX
Spielort: Weidig-Halle Ob...
SG St.Leon/...ingen VIII
Spielort: Weidig-Halle Ob...
HSG Kleenh.-Langg.
Spielort: Weidig-Halle Ob...
HSG Gedern/Nidda
Spielort: Sporthalle Gymn...
Mainz05 IX
Spielort: Weidig-Halle Ob...
TSG Eddersheim
Spielort: Weidig-Halle Ob...
HSG Gedern/Nidda
Spielort: Sporthalle Gymn...
TSG Offenbach-Bürgel
Spielort: Sportfabrik Sta...

 
TSG Ketsch IV
 
TSG Eddersheim
 
TSG Ketsch IV
 
HSG Mainz/B...enheim III
 
TSG Ketsch IV
 
TSG Leihgestern II
 
SG St.Leon/...ingen VIII
 
HSG Mainz/B...enheim III
 
Mainz05 IX
 
HSG Rodgau ...r-Roden XI
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
29:23

 
 

 
 

 
27:22
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